Код
Форма по ОКУД

МБОУ СОШ № 10 поОКПО 41031716
(наименование организации)

Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 375 28.09.2022г28.09.2022г
Об аннулирование результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по английскому языку в 2022 г

В связи с нарушением регламента проведения школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников, утвержденного приказом ГУО администрации города

Красноярска № 390/п от 30.08.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Аннулировать результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по английскому языку за 7-ой класс.

2. Серебряковой Т.В. довести информацию до сведения городской предметно

методические комиссии всероссийской олимпиады школьников.

3. Разместить на сайте МБОУ СОШ № 10 информацию о приказе. Ответственный

Еременко Е.И.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР

Крюкову И.А.

Руководитель
организации Директор

(должность) (расшифровка подписи)

Т.И. Казанова

С приказом (распоряжением) работник
ознакомлен

[(личная подпись)

20 22г